
Dz.U./S S157
18/08/2017
325312-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

18/08/2017 S157
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325312-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2017/S 157-325312

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Zielonogórski
ul. Podgórna 5
Zielona Góra
65-057
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kostek
Tel.:  +48 684527575
E-mail: robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl 
Faks:  +48 684527500
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat-zielonogorski.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
E-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego.
Numer referencyjny: OR.273.7.2016

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa biblioteki zdigitalizowanego Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (zwanego
dalej PZGiK) z terenu Powiatu Zielonogórskiego zawierającego zbiory danych tekstowych i graficznych
przeznaczonych do udostępniania przez Internet. Dostawa specjalistycznych aplikacji umożliwiających

mailto:robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl
www.bip.powiat-zielonogorski.pl


Dz.U./S S157
18/08/2017
325312-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

18/08/2017 S157
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

udostępnienie zasobu w formie e-usług. Dostawa sprzętu komputerowego, skanującego, kopiującego, urządzeń
do serwerowni wraz z systemami operacyjnymi i oprogramowaniem.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 340 246.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000
30213100
30232110
30231300
30216110
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra, Sulechów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
a.Dostawa biblioteki zdigitalizowanego Państwowego Zasobu Geodezyjnego
i Kartograficznego (zwanego dalej PZGiK) terenu Powiatu Zielonogórskiego zawierającego zbiory danych
tekstowych i graficznych przeznaczonych do udostępniania przez Internet.
b. Dostawa specjalistycznych aplikacji umożliwiających udostępnienie zasobu w formie
e-usług.
c. Dostawa sprzętu komputerowego, skanującego, kopiującego, urządzeń do serwerowni wraz z systemami
operacyjnymi i oprogramowaniem.
W szczególności:
a. Dostawa licencji aplikacji.
b. Wdrożenie oprogramowania aplikacyjnego realizującego wszystkie wymagane funkcjonalności opisane przez
Zamawiającego.
c. Przeprowadzenie szkoleń dla użytkowników w tym przeprowadzenie szkoleń dla administratora oraz
użytkowników końcowych z funkcjonalności systemu.
d. Świadczenie usług gwarancyjnych.
e. Opracowanie dokumentacji w tym dokumentacji: szkoleniowej i użytkowej.
f. Współpraca z Zamawiającym, w tym wykonywanie zadań związanych z zarządzaniem projektem.
g. Przeniesienie w terminach i na zasadach określonych w Projekcie Umowy praw autorskich, licencji
przysługujących Wykonawcy, lub które Wykonawca zobowiązany jest nabyć
w wyniku realizacji Przedmiotu Zamówienia.
Dostawa: Serwera, szafy serwerowej wraz z macierzą dyskową i oprogramowaniem (1 szt.), UPS (3
szt.), Skanerów (4 szt.), Monitorów (7 szt.), Kserokopiarki (1 szt.), UPS Serwerowych (4 szt.), Komputera
przenośnego (1 szt.), Komputerów I zestaw (6 szt.), Komputerów II zestaw (10 szt.), Switchrack (2 szt.), Skaner



Dz.U./S S157
18/08/2017
325312-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

18/08/2017 S157
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

oplotera (1 szt.), Firewall (1 szt., Pakiet oprogramowania biurowego (21 szt.), Licencja na system operacyjny (5
szt.).
Usługa połączenia baz danych Zasobu Zamawiającego w Zielonej Górze oraz Sulechowie wraz z
przekonwertowaniem baz danych do obowiązujących przepisów.
Zakup kompleksowej rozbudowy Systemu Informacji Przestrzennej.
Przedmiotem zamówienia w części dotyczącej digitalizacji państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego jest przekształcenie analogowych danych do postaci cyfrowej, tj. łącznie skanowanie
dokumentów i powiązanie zeskanowanego dokumentu z danymi z Systemu. Pracami będzie objęty teren
Powiatu Zielonogórskiego. Czynności te będą przeprowadzone
w siedzibie Zamawiającego w dwóch lokalizacjach tj. Zielona Góra oraz delegatura w Sulechowie.
Ilość kart do skanowania A4 1179720 szt., ilość kart A3 80000 szt., ilość kart A2, A1, A0 15000 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas trwania okresu gwarancyjnego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy sprzętu informatycznego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLB.02.01.00-08-0007/15-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 231-420677

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420677-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S157
18/08/2017
325312-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

18/08/2017 S157
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum firm: Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o., Systherm Info Sp. z o.o.
Fabryczna 13/1
Zielona Góra
65-410
Polska
Kod NUTS: PL432
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 353 658.54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 340 246.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 40 650.41 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Serwis oferowanego sprzętu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w zależności od przypadku, w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:



Dz.U./S S157
18/08/2017
325312-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

18/08/2017 S157
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

17/08/2017


